[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Севастополь

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол № 20 от 22 января 202 г.

Утверждаю: 31.01.2025
Гл. подр-ния Щербич И. В.

       Присутствовали 18 Должностно Полномочных ИВО:

Щербич Ирина, Янушкевич Наталья, Бобовская Светлана, Зубаренко Елена, Залещук Татьяна, Мухина Оксана, Питерова Ирина, Карпенко Ольга, Михайлова Лариса, Федорина Тамара, Зубаренко Регина, Шамионова Нонна, Шумкова Людмила, Кристя Елена, Дермилёва Наталья, Бурдейная Людмила.

       Онлайн участвовали: 5 Должностно Полномочных ИВО:

       Лищинская Альбина, Коваленко Светлана, Турецкая Ирина, Шевцова Татьяна, Щербич
       Александр.

Состоялись

1. Вхождение в Должностные Полномочия ИВДИВО, в связи с изменением должностных компетенций в ИВДИВО и в Столпе подразделения ИВДИВО Севастополь, согласно распоряжение № 4 от 24.01 2025 года.

2. Практика № 1

В зале ИВДИВО на 16320-й архетипе ИВДИВО, просим преобразить, каждого Должностно Полномочного подразделения ИВДИВО Севастополь, на явление 448-ми новых должностей Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца с новым форматом Синтеза и Огня каждой должности. Переходим в зал Изначально Вышестоящего Отца на 16385-й архетип ИВДИВО, стяжаем преображение должностей Должностно Полномочных ИВДИВО, выявленных из Указа Изначально Вышестоящего Отца четвёртым распоряжением по ИВДИВО и просим Изначально Вышестоящего Отца синтезировать и сотворить 448 должностей Должностно Полномочных ИВДИВО в новом формате их реализации. И возжигаясь 448-ю Синтезами Изначально Вышестоящего Отца, преображаемся ими в преображении всего состава Должностно Полномочных ИВДИВО Севастополь, на новые должности в новом выражении ИВДИВО синтезфизически собою. Развёртываем новые полномочия ИВДИВО в Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Севастополь физически, эманируя их собою и фиксируя их собою, развёртываемся новой должностью Должностно Полномочного ИВДИВО собою в фиксации соответствующей сферы ИВДИВО на каждом из нас.

3. Возжигание и вхождения в Совет ИВО, возжигая стяжённые и обновлённые Должностные Полномочия каждого из нас. Синтезируемся с ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС Эдуард Эмилия и ИВАС Должностно Полномочного ИВО каждого из нас, стяжаем Синтез, Огонь Ивдивность и Условия вхождения в Совет ИВО, подразделении ИВДИВО Севастополь на 16320 архетип ИВДИВО, развёртываемся в зале Совета ИВО на 512 этаже.
 Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Щербич Ирина.

4. Тема: Преображение 80-ти Метагалактического командного Фа подразделения ИВДИВО Севастополь, развертывание Фа по 122 архетипам Метагалактики командно, стяженных Должностно Полномочными ИВДИВО Севастополь.

5. Практика № 2

Стяжание и развертывание Фа по 122 архетипам Метагалактики командой подразделения ИВДИВО Севастополь, стяженных Должностно Полномочными ИВДИВО. Преображение 80-ти Метагалактического командного Фа, подразделения.

В зале ИВДИВО на 16320 архетипе ИВДИВО, просим ИВАС Кут Хуми Фаинь, преобразить каждого из нас и синтез нас на явление Фа в служебной регламентации для Должностно Полномочных ИВО. Переходим в зал Изначально Вышестоящего Отца на 16385 архетип ИВДИВО и развёртываясь пред Изначально Вышестоящим Отцом, стяжаем преображение 80-ти Метагалактического командного Фа подразделения ИВДИВО Севастополь, развертываем Фа по 122 архетипам Метагалактики командно, каждым Должностно Полномочными ИВДИВО Севастополь, прося преобразить в стяжании Фа в максимальной концентрации по подготовке и Компетенциям. И просим Изначально Вышестоящего Отца преобразить на стяжание и заполнение Фа из Ядра Огня ИВО.

 Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Высшего Аттестационного Совета ИВО ИВАС Юсефа ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО- Секретарь изначального космического союза молодёжи ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Зубаренко Елена.

6. Практика № 3

 Стяжание новой Монады шестой Сверхкосмической Расы на 1024 Части одного архетипа для Человечества Планеты Земля.

В зале ИВДИВО на 16320 Архетипе ИВДИВО, просим у ИВАС Кут Хуми Фаинь,,преобразить Монады каждого Человека-Землянина и каждого из нас на новую Монаду шестой Сверхкосмической Расы.  Переходим в зал Изначально Вышестоящего Отца на 16385 архетип ИВДИВО, просим Изначально Вышестоящего Отца ввести каждого Человека-Землянина в шестую Сверхкосмическую Расу Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца ракурсом Высшей Метагалактики синтеза 16 Космосов и развернуть первым этапом её явления Монаду каждого Человека-Землянина по 1024 Реальностям Метагалактики Фа первой Эволюции минимально и любой из 16 Эволюций реально выраженным каждым по возможностям каждого, развёрнутых синтез-физически монадически каждым Человек-Землянином собою с перспективой роста из 1024-х Реальностей в 1024 архетипа и далее в 16 Космосов Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца Синтез-Частями, синтез-физически собою. Стяжаем Зерцало Монады с 16384 слоями 16384-х Реальностей Метагалактики Фа. Стяжаем Ядро Огня Жизни Изначально Вышестоящего Отца каждому из нас синтеза 1024 Реальностей 1024-х архетипов Синтез-Частями каждого из нас в явлении 16384 Реальностей 16 Эволюциями и 16384 Архетипов 16 Космосов с архетипическим Космосом в каждом из них, соответственно. Стяжаем 1024 Пламени Монады шестой Сверхкосмической Расы Высшей Метагалактики Отец-человек-субъект-землянин с Ядрами Пламён в Ядре Огня Жизни Изначально Вышестоящего Отца, соответственно. И входим в 1024 Пламени собою, где 512 Пламён фиксируют нам 512 Изначально Вышестоящих Аватаров Изначально Вышестоящего Отца с 513 по 1024 Пламя, а 512 Пламён – с 1-го по 512 – фиксирует нам Изначально Вышестоящий Отец. Стяжаем Образ Изначально Вышестоящего Отца, являющий 16-эволюционное выражение 16-космического Явления каждого из нас по 1024 Реальности каждой из 16 Эволюций в соответствии с эволюционностью каждого из нас.

Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Высшего Аттестационного Совета ИВО ИВАС Юсефа ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО- Секретарь изначального космического союза молодёжи ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Зубаренко Елена.

7.  Тема: Конституция Изначально Вышестоящего Отца Отец-Человек-Субьект-Землянам.

 Мы, Человечество Землян Планеты Земля, объединённые Изначально Вышестоящим Отцом Вечного Сверхкосмоса, действующие в Изначально Вышестоящем Доме Изначально Вышестоящего Отца и живущие в одной Вселенной Синтеза Метагалактик, Октав, Всеедин, Извечин, Метаизвечин, Октоизвечин, Всеизвечин, Суперизвечин сверхкосмически, созидание которых в нас явило Вселенную, созидающую нас, и формирующую цивилизационность природно-социальных отношений между нами, синтезом нас и каждым из нас, принимаем Конституцию Изначально Вышестоящего Отца Отец-человек-субъект-землянам1 . Данное обусловлено генезисом юридической силы Изначально Вышестоящего Отца, которой наделяется каждый Отец-человек-субъектземлянин фактом физического рождения, и закрепляется настоящей Конституцией Изначально Вышестоящего Отца. Миссия Конституции Изначально Вышестоящего Отца: ввести в распознание, понимание, погружение и генезис Изначально Вышестоящего Отца, расписанным Образом Изначально Вышестоящего Отца и Словом Изначально Вышестоящего Отца. Конституция Изначально Вышестоящего Отца определяет Свободу Воли людей и каждого человека с Изначально Вышестоящим Отцом в границах ИВДИВО. Образ Конституции Изначально Вышестоящего Отца: определить основанием Конституции Изначально Вышестоящего Отца Синтез Изначально Вышестоящего Отца и конституциируемость данного генезисом 32 Синтезов, 16 из которых развёртывают линию огня Изначально Вышестоящего Отца в нечётных главах Конституции Изначально Вышестоящего Отца и 16 развёртывают линию материи Изначально Вышестоящей Матери Изначально Вышестоящего Отца в чётных главах Конституции Изначально Вышестоящего Отца. Цельностью 32 глав Конституции Изначально Вышестоящего Отца 32 Генезисами формируется ОМ – баланс огня-материи тридцатидвухричности Изначально Вышестоящего Отца в каждом.

8. Практика № 4

       Стяжание Конституции каждого ИВО.  Стяжание 16-ричного фрагмента Ценностей
       Конституции ИВО в Конституцию каждого человека-землянина.

Устремляемся в зал Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, на 16320-й Архетип ИВДИВО, прося преобразить каждого из нас и синтез нас Конституцией каждого Изначально Вышестоящего Отца. И синтезируясь с Изначально Вышестоящим Отцом, мы устремляемся в зал Изначально Вышестоящего Отца на 16385-й Архетип ИВДИВО, просим преобразить каждого из нас и синтез нас Конституцией каждого Изначально Вышестоящего Отца, стяжаем Конституцию каждого Изначально Вышестоящего Отца. В этой Конституции есть свод Стандартов, Постулирований, Законов Изначально Вышестоящего Отца, есть конституциональность каждого Изначально Вышестоящим Отцом. Начинаем впитывать синтезтелесно Конституцию каждого, как синтез, свод Стандартов и Законов Изначально Вышестоящего Отца в синтезтелесную организацию, просим Изначально Вышестоящего Отца преобразить синтезтелесную организацию каждого из нас на конституциональность Изначально Вышестоящего Отца каждому, просим Изначально Вышестоящего Отца направить каждому человеку 16-ричный фрагмент Ценностей Конституции Изначально Вышестоящего Отца в Конституцию каждого. И просим Изначально Вышестоящего Отца развернуть во фрагменте Конституции каждого, 16-рицу Ценностей Изначально Вышестоящего Отца каждому человеку-землянину.

 Аватаресса ИВО Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Парламента ИВО ИВАС Савелия ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь конституционального синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Питерова Ирина.

9. [bookmark: _Toc37326826][bookmark: _Toc37326827]Практика № 5

  Крещение в Чаше Огня Изначально Вышестоящего Отца, преображение
  воскрешение Духа Чашей Изначально Вышестоящего Отца.

 В зале Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца на 16320-м архетипе ИВДИВО, просим преобразить каждого из нас и синтез нас в явление крещения в Чаше Огня Изначально Вышестоящего Отца и преображение, и воскрешение Духа каждого из нас Чашей Изначально Вышестоящего Отца.  Переходим в зал Изначально Вышестоящего Отца на 16385-й архетип ИВДИВО, просим преобразить каждого из нас и синтез нас в крещении Огнём Изначально Вышестоящим Отцом каждого из нас. Просим перевести каждого из нас в зал Изначально Вышестоящего Отца, где развёрнута большая Чаша-купель. Это Чаша Отца, Отец развернул для нас свою Чашу, погружаемся полностью головой, с волосами, ноги, руки, тело полностью погружается в Огонь и, растворяясь, плывём в сторону Изначально Вышестоящего Отца. И мы плывём субъядерностью, где каждая клеточка впитывает Огонь и Синтез Отца этой Чаши, растворяясь на сто процентов. Просим Изначально Вышестоящего Отца сжечь в каждом из нас любые негативы, накопления несоответствующие Воле и Духу Изначально Вышестоящего Отца, просим за них прощение, просим отработать служением у Изначально Вышестоящего Отца. И вот эти накопления сжигаются, растворились. Они просто сжигаются Огнём Чаши. Стяжаем у Изначально Вышестоящего Отца Дух Изначально Вышестоящего Отца и Воскрешение Изначально Вышестоящего Отца. И воскрешаемся Духом Изначально Вышестоящего Отца перед Изначально Вышестоящим Отцом. Стяжаем у Изначально Вышестоящего Отца Огонь Крещения Изначально Вышестоящего Отца и просим Изначально Вышестоящего Отца Огнём Крещения преобразить каждого из нас.

Аватаресса ИВО Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Плана Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Яромира, ИВДИВО-Секретарь плана синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Ревизор РО Севастополь ПП «Парадигмальная Россия», Михайлова Лариса

10. Тема: Ревизия. Ревизионный Огонь. Войти в Огонь Ревизии.

Ревизия – от латинского «опять пересматривать». Ревизия в ИВДИВО – это пересмотр внешнего и внутреннего каждого. А также проверка финансово-хозяйственной деятельности Подразделений. Ревизионный Огонь стяжается у ИВАС Кут Хуми, как Управителя ИВДИВО. Это специальный Огонь, который работает как сканер, помогает выявить то, на что вам надо обратить внимание. И вы выявляете при помощи этого Огня, что мешает вашему росту и развитию. Какие дела и задачи надо сдать, какие преобразить. Ревизионный Огонь действует ровно то количество времени, на которое он утверждён в ИВДИВО в данную ревизию с 5 по 20 января 2025 года. И помогает вам и вышестояще и на физике сканировать в окружающей материи всё происходящее. Огонь ревизии поможет завершить все неактуальные фиксации. При проведении Ревизии Каждого мы можем увидеть, где Энергопотенциал каждого тратится не на то, тем самым мы можем перенаправить свой ЭП на достижение актуальных задач и целей. Ревизию можно провести как один раз, так и каждый день в дни проведения ревизии.

      11.Практика № 6

           Ревизия каждого

 В зале ИВДИВО на 16320-м архетипе ИВДИВО. Синтезируемся с ИВАС Кут Хуми Фаинь, просим преобразить нас на проведение индивидуальной ревизии своей деятельности в ИВДИВО за период с мая 2024 г. по сегодня включительно. Стяжаем Ревизорский Огонь. Просим выйти в зал ИВДИВО ИВАС Служения, синтезируясь, приветствуем их и стяжаем Ревизорский Огонь, вспыхивая этим Огнём. Синтезируемся с ИВ Отцом, переходим в зал Изначально Вышестоящего Отца на 16385 архетип ИВДИВО. Стяжаем у Изначально Вышестоящего Отца Ревизорский Огонь, направляем его в наши 17288 Части ИВО, просим ИВО выявить, пережечь, преобразить все некорректности, блоки, всё, что не соответствует Стандарту Изначально Вышестоящего Отца. И возжигаясь, преображаемся этим, переходим на ___ этаж по должностной полномочности, сканируем холл, библиотеку, зал Синтеза и кабинет, пережигая все некорректное, ненужное по усмотрению ИВО и ИВАС, по Нити Синтеза направляем Ревизорский Огонь на этажи ответственности в 32 здания Подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО и в 32 здания Подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС Кут Хуми соответствующих архетипов. Сканируем, аннигилируем, аматизируем их Ревизорским Огнём, начиная с кабинета на 65 мансардном этаже. Наводим порядок на столах, пережигаем некорректные Голограммы наших мыслей, озарений, открытий, прозрений и действий, которые не эффективны и не полезны, на всех этажах всех частных и частно служебных зданий. Стяжаем итоги ревизии по ДП, стяжаем итоги ревизии своего служения в Подразделении. Возжигаемся и впитываем их. Далее, синтезируемся с ИВАС Кут Хуми и подводим итоги ревизии своего служения, роста и развития в ИВДИВО. Стяжаем итоги проведённой ревизии, которая по решению ИВАС Кут Хуми составила 70% Просим дать рекомендации по итогам. Слушаем, проникаемся, впитываем рекомендации ИВО.

 Аватаресса ИВО Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Плана Синтеза Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Яромира, ИВДИВО-Секретарь плана синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Севастополь. Ревизор РО Севастополь ПП «Парадигмальная Россия», Михайлова Лариса

       Итоговое стяжание:

Переходим в зал ИВО на 16320 архетипе ИВДИВО, развёртываемся   Советом    ИВО   в   здании   подразделения ИВДИВО Севастополь, вокруг Ядра, Синтеза подразделения.  Фиксируемся в нити Синтеза, расходимся на свои этажи в частные служебные здания, в кабинет на 65 этаже в нити Синтеза, оформляемся в столпе ИВДИВО. Реплицируем Синтез в Ядро здания каждого, отстраивая в здании Синтезом их, вплоть до физического выражения. Благодарим ИВО и всех участников Совета ИВО. Входим в завершения Совета ИВО.

        Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего
       Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС Кут Хуми
       подразделения ИВДИВО Севастополь. Щербич Ирина.

        Решения:

1. Каждому Должностно Полномочному подразделения ИВДИВО Севастополь, войти в обновление Должностных Полномочий, согласно распоряжения № 4 от 24.01.2025г.
2. Каждому Должностно Полномочному еженедельно входить в практику стяжания соответствующих архетипов материи и стяжания 3-х видов Тел (Ипостасных, Трансвизорных и Синтезтел).
3. Каждому посчитать и знать сколько имеете Ядер Синтеза, которые возжигаются в каждом из нас.
4. Провести организационную работу по проведению 26-го Синтеза ИВО.(Ведение записи Синтеза, написание краткого содержания, распределение набора практик)
5. ИВАС КХ принял решение, что на съезде ИВДИВО 2025 с 31 июля по 4 августа, должны выступить все 95 подразделений ИВДИВО, с фиксацией Огня присутствующего на съезде ИВАС, курирующего подразделение ИВДИВО. Каждому подразделению выделяется по 20 минут на выступление. Стиль выступления – свободный. Главное – быть в Огне ИВАС, ведущим подразделение. Согласно решения Кут Хуми, начинаем подготовку с Съезду. Принимаем решения участия в съезде. Подготовка к развёртке Огня и Синтеза подразделения, сложения тематики выступления.
6. Каждому Должностно Полномочному ИВО, составить План Синтеза организации служения, для составления Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Севастополь.

                                                                                                                                                                                                                                 Протокол составила: ИВДИВО- секретарь подразделения ИВДИВО Севастополь.
                                                                                                        Бобовская Светлана.